



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
30/11/2025	25000800000991	BOUC

MENUISERIE BOUCHARD

Lieu dit Blanat

46500 ROCAMADOUR

France

Page 1

Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
---------	-----------------	---------------	-----------	---	----------	---------

LIVRAISON N° 25000600004044 DU 05/11/2025 Mezannine Perso / LIVRÉ

COMMANDE N° 25000500002376 DU 03/11/2025 Mezannine Perso

503442						
KVH SAPIN NON APPARENT 0,08X0,12X13 UN	15,000 UN	1,872 M3			592,25	1108,69 ¹
Massif et assimilés >90% (4,000000 € / M3)						7,49 ¹
502288						
CONTRECOLLE SAPIN 0,10X0,22X13,00 UN	4,000 UN	1,144 M3			766,06	876,37 ¹
Massif et assimilés >90% (5,450000 € / M3)						6,24 ¹
502292						
CONTRECOLLE SAPIN 0,16X0,16X13,00 UN	4,000 UN	1,331 M3			766,06	1019,63 ¹
Massif et assimilés >90% (5,170000 € / M3)						6,89 ¹
504448						
POI.SABOT 4X40 BANDE GALVA AU MILLE	1,000 UN	1,000 UN			48,21	48,21 ¹
Non connu ou non spécifié par l'entreprise (0,100000 € / UN)						0,10 ¹
502232						
BOULON CHARPENTE 4 PANS AZI 18X200	10,000 UN	10,000 PCE			2,60	26,00 ¹
502109						
RONDELLE PLATE LARGE AZI D18 A L'UNITE	10,000 UN	10,000 PCE			0,33	3,30 ¹
503653						
HECO TOPIX-PLUS TETE RDE LARGE 8X140	1,000 UN	1,000 UN			16,15	16,15 ¹
T-DRIVE FP ZB BOITE DE 50 - 61280						
TRANSPORT (FRANCO)						

TOTAL LIVRAISON N° 25000600004044 3119,07

LIVRAISON N° 25000600004084 DU 07/11/2025 Mezannine Perso / ENLEVÉ

COMMANDE N° 25000500002376 DU 03/11/2025 Mezannine Perso

507004						
SABOT SOLIVE SAEL 300/80/2	110,000 UN	110,000 UN			2,24	246,40 ¹
TOTAL LIVRAISON N° 25000600004084						246,40

LIVRAISON N° 25000600004085 DU 07/11/2025 Mèche / ENLEVÉ

502886



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
30/11/2025	25000800000991	BOUC

MENUISERIE BOUCHARD

Lieu dit Blanat

46500 ROCAMADOUR

France

Page 2
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
MECHE RISS CYLINDRIQUE LONG 460 D18	1,000 UN	1,000 UN		28,14	28,14 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600004085					28,14
LIVRAISON N° 25000600004121 DU 10/11/2025 BOULONS / ENLEVÉ					
502232					
BOULON CHARPENTE 4 PANS AZI 18X200	-1,000 UN	-1,000 PCE		2,60	-2,60 1
AVOIR SUR LIVRAISON N° 25000600004044 DU 05/11/2025					
502212					
BOULON CHARPENTE 4 PANS AZI 18X250	1,000 UN	1,000 PCE		3,09	3,09 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600004121					0,49
LIVRAISON N° 25000600004136 DU 12/11/2025 Boulons / ENLEVÉ					
502212					
BOULON CHARPENTE 4 PANS AZI 18X250	10,000 UN	10,000 PCE		3,09	30,90 1
502232					
BOULON CHARPENTE 4 PANS AZI 18X200	-5,000 UN	-5,000 PCE		2,60	-13,00 1
AVOIR SUR LIVRAISON N° 25000600004044 DU 05/11/2025					
TOTAL LIVRAISON N° 25000600004136					17,90
LIVRAISON N° 25000600004279 DU 19/11/2025 Divers / ENLEVÉ					
503653					
HECO TOPIX-PLUS TETE RDE LARGE 8X140	2,000 UN	2,000 UN		16,15	32,30 1
T-DRIVE FP ZB BOITE DE 50 - 61280					
502886					
MECHE RISS CYLINDRIQUE LONG 460 D18	1,000 UN	1,000 UN		28,14	28,14 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600004279					60,44
LIVRAISON N° 25000600004359 DU 24/11/2025 DIVERS / ENLEVÉ					
501530					
POINTES SABOT ROULEAUX 4,0X40 AU MILLE	0,350 UN	0,350 UN		61,71	21,60 1
501786					
PAVATEX STANDARD 1,0X120X250 PAVANATUR	3,000 UN	9,000 M2		4,74	42,66 1
Matériaux bio sourcés ou textiles non synthétiques (0,009000 €					0,09 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600004359					64,35



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
30/11/2025	25000800000991	BOUC

MENUISERIE BOUCHARD

Lieu dit Blanat

46500 ROCAMADOUR

France

Page 3
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
LIVRAISON N° 25000600004382 DU 26/11/2025 Retour / ENLEVÉ						
503653 HECO TOPIX-PLUS TETE RDE LARGE 8X140 T-DRIVE FP ZB BOITE DE 50 - 61280	-1,000 UN	-1,000 UN			16,15	-16,15 1
501530 POINTES SABOT ROULEAUX 4,0X40 AU MILLE	-0,175 UN	-0,175 UN			61,71	-10,80 1
502212 BOULON CHARPENTE 4 PANS AZI 18X250	-5,000 UN	-5,000 PCE			3,09	-15,45 1
502232 BOULON CHARPENTE 4 PANS AZI 18X200	-1,000 UN	-1,000 PCE			2,60	-2,60 1
502109 RONDELLE PLATE LARGE AZI D18 A L'UNITE	-6,000 UN	-6,000 PCE			0,33	-1,98 1
507004 SABOT SOLIVE SAEL 300/80/2	-10,000 UN	-10,000 UN			2,24	-22,40 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600004382						-69,38
ECO-CONTRIBUTION (H.T.)						
Non connu ou non spécifié par l'entreprise		0,10				
Massif et assimilés >90%		20,62				
Matériaux bio sourcés ou textiles non synthétiques		0,09				

Frais de facturation 2,50 (1)

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	3469,91
Montant	693,98

Conditions de règlement :

LCR MAGNETIQUE
A 30 JOURS FIN DE MOIS (le 31/12/2025)

TOTAL H.T.	3469,91
T.V.A.	693,98
TOTAL TTC	4163,89

NET A PAYER	4163,89
--------------------	----------------

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

76624C3A45A44D81B874C99F0ACBB15A63C0050F45D8EC9647D6ABD1EDF9E0BC